
Vorrunde

Uhr Spielzeit: x

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

n. 9m

n. 11m

n. V.

Spielplan Vorrunde

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1 min11:48 1 12 min

Uhrzeit

0 :

3 :

10:31

B

10:18

9:39

FC Küttigen

SC Schöftland

9:26

9:13

9:00

SC Zofingen

FC Kölliken

FC Kölliken

10:44

FC Erlinsbach

FC Entfelden a SC Schöftland

1

23 :

3

10:57

A

10

12

11 B

A

11:10

FC Entfelden b

10:05

FC Gränichen

FC Entfelden b

Gruppe BGruppe A

Spielpaarung

B

A

A6

FC GränichenSC Zofingen

11:23 FC Gränichen

FC Entfelden b

FC Küttigen

B

FC Entfelden a

7

8

9

Nr. Grp.

B

A

3 B

0 :

FC Küttigen

2

0 :

1

0 :

0

SC Zofingen

FC Erlinsbach

2 : 0

2 :

3

Ergebnis

6 :

2 :

3

0

FC Entfelden a

FC Kölliken

SC Schöftland

2

1 A

4

5

FC Erlinsbach

9:52

Sporthalle Oberentfelden

 

E-Junioren Turnier

FC Entfelden

Samstag, 3.Dezember 2016

FC Entfelden a

FC Küttigen

FC Kölliken

SC Schöftland

1

3

1 :

0 :

Uhrzeit: 09:00 1 12 min

Uhrzeit:

FC Entfelden b

FC Gränichen

Wechselzeit: 1 min

FC Erlinsbach

SC Zofingen

Wechselzeit:

1 von 3 



Tabellen Vorrunde

:

:

:

:

:

:

:

:

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

-

-

12 min

12:14

Ergebnis

4. Gruppe A

Ergebnis

Uhrzeit

n. 9m

Uhrzeit

11:48
1

Uhrzeit

4.

Ergebnis

5 :

0 : 2

12:53

Uhrzeit

12:40

12:01

Spiel um Platz 3

12:27

Uhrzeit

Sieger 2. Halbfinale

Endspiel

FC Entfelden b

n. 9m3

1. Halbfinale

Ergebnis

3 : 0

Ergebnis

FC Erlinsbach

1. Gruppe B

13 :

FC Entfelden a

FC Kölliken

2. Halbfinale

3.

FC Küttigen

1. Gruppe A

SC Schöftland

FC Entfelden b

2. Gruppe A

Spiel um Platz 7

Grund Platz Gruppe B

2 :

2. Gruppe B

5 : 3

1.

1

SC Zofingen

FC Gränichen

Spiel um Platz 5

4. Gruppe B

0

1

3

23

3

g

2.

0

617

5

4

7

-9

55

Diff.

10

3

3

Pkt.Tore

8 -5

-7

6

3

3

0

0

2

1

0

0

0

0

u v

4

8 6

3

19

Pkt.Tore Diff.

1 95

2

1

3

Sp.

0

Sp. g

2.

3.

u

4.

3

3

3:0

0:3

1:1

2:2 03 1

2

90

3

30

0

3

3

v

1 0

1

11:48 Wechselzeit: 1 min1

Nr.

Korrektur

17

Uhrzeit:

14

Nr.

SC Schöftland

FC Küttigen
18

Nr.

Nr.

13

Nr.

Nr.

16

15

Uhrzeit

Sieger 1. Halbfinale

Verlierer 2. HalbfinaleVerlierer 1. Halbfinale

3. Gruppe B3. Gruppe A

FC Erlinsbach

Korrektur

PlatzGrund

0:1

0:3

0:3

1:1

F
C

 E
rli

ns
ba

ch

1:2

0:2

2:12:01:0

3:0

3:0

3:0

0:3

2:2

3:0

2:3

6:0

3:2

1.
F

C
 K

üt
tig

en

F
C

 G
rä

ni
ch

en

S
C

 Z
of

in
ge

n

F
C

 E
nt

fe
ld

en
 b

F
C

 E
nt

fe
ld

en
 a

F
C

 K
öl

lik
en

S
C

 S
ch

öf
tla

nd

0:3

0:6

Ergebnis

Gruppe A

FC Gränichen

SC Zofingen

FC Entfelden b

FC Erlinsbach

FC Entfelden a

FC Kölliken

SC Schöftland

FC Küttigen

2 von 3 



Platzierungen

2.
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FC Küttigen

8.
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FC Gränichen

FC Entfelden a

SC Zofingen
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Der Rang jedes Teams jeder Gruppe wird wie folgt er mittelt:
a) Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
b) Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
c) Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

g) Losentscheid durch die Turnierleitung

Wenn zwei oder mehr Teams aufgrund der erwähnten drei Kriterien gleich abschneiden, 
d) Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
e) Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
f) Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore
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